
1 
Gniew - Ciepłe - Kotło - Małe Gronowo - Polskie Gronowo - Wielkie 

Gronowo - Kuchnia - Rozgarty - Wielkie Walichnowy 

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) 

0,0 Gniew, Dworzec Autobusowy 

  

05:00 06:25 09:25 12:25 14:25       

0,5 Gniew, SP1 < < < < <       

1,2 Gniew, SP 2 < < < < <       

3,3 Ciepłe 05:04 06:29 09:29 12:29 14:29       

4,9 Kotło 05:06 06:31 09:31 12:31 14:31       

6,5 Małe Gronowo 05:08 06:33 09:33 12:33 14:33       

7,6 Polskie Gronowo 05:10 06:35 09:35 12:35 14:35       

8,2 Wielkie Gronowo 05:11 06:36 09:36 12:36 14:36       

9,5 Kuchnia, Świetlica 05:13 06:38 09:38 12:38 14:38       

10,3 Kuchnia, Wał 05:15 06:40 09:40 12:40 14:40       

11,0 Kuchnia, Świetlica 05:17 06:42 09:38 12:42 14:42       

15,4 Rozgarty 05:21 06:46 09:46 12:46 14:46       

16,5 Wielkie Walichnowy, I 05:23 06:48 09:48 12:48 14:48       

17,2 Wielkie Walichnowy 05:25 06:50 09:50 12:50 14:50       

 


